2021年 12月 1日
各 位

会 社 名 サントリー食品インターナショナル株式会社
代表者名 代表取締役社長 齋 藤  和 弘

（コード番号：2587 東証一部）
問合せ先  経営企画本部 財務経理部

（TEL.03-5579-1837）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、当社の役員の異動を行うことを決議
いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（2022年１月１日付）

木村 穣介       取締役 副社長      現 取締役 専務執行役員
Shekhar Mundlay    取締役 副社長      現 取締役

２．役員の異動（2022年３月下旬予定）

＜再任＞
齋藤 和弘       代表取締役 社長
木村 穣介       取締役 副社長
Shekhar Mundlay    取締役 副社長
Peter Harding      取締役
有竹 一智      取締役
井上 ゆかり      社外取締役

※2022年３月下旬開催予定の定時株主総会及びその後に開催される取締役会において正式決定

される予定です。なお、山﨑雄嗣（取締役常勤監査等委員）、内田晴康（社外取締役 監査等委

員）、及び、増山美佳（社外取締役 監査等委員）は、改選期になく、異動はありません。

以 上